

Allegato 1
S12 del 23.11.10
Compilato 1 Fogli



Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Fant

Il Servizio Ingegneria Clinica

Prot. 99/IC10/VP

Oristano lì, 09 Agosto 2010

Alla Responsabile del Servizio Acquisti
Rif. Pratica Eleonora Faa

Oggetto: collaudo apparecchiature odontoiatriche.

Si invia, per gli adempimenti di competenza, tutta la documentazione conforme all'originale, relativa al collaudo tecnico funzionale di:

Riferimento ordine: 20489/E.F 18/03/2010		Apparecchiatura fornita dalla ditta Astidental di Sabbione S.p.a.		
APPARECCHIATURA	DITTA	MODELLO	MATRICOLA	INV/IC
Localizzatore apicale	Sirona	SIROEndo Pocket	2880	n.3149/SIC
Localizzatore apicale	Sirona	SIROEndo Pocket	2891	n.3150/SIC
Localizzatore apicale	Sirona	SIROEndo Pocket	2889	n.3151/SIC
Fornetto	CMS Dental	One-Step	(08-1298)	n.3152/SIC
Fornetto	CMS Dental	One-Step	(09-4229)	n.3153/SIC
Fornetto	CMS Dental	One-Step	(08-1370)	n.3154/SIC

Le apparecchiature sono state installate e collaudate presso gli ambulatori di odontoiatria del Poliambulatorio di Oristano..

Collaudo con " esito positivo".

Rif. Pratica Collaudo NP 377.

Distinti saluti,

Assistente Tecnico

Valter Piga



Esercizio: 2010
 Stampato il 19/11/2010

VERBALE DI PRESA IN CARICO

Movimento: UPZ5 - 2010 - 189
 Provvedimento: 255

del: 05/03/2010

Descrizione dei cespiti / beni

Centro di Consegna: 5AAB02BB101 - ASSIST.SPEC. AMB. DIRETTA COMP. COMUNI

Codice	Descrizione	Numerazione	Clim	Responsabile	Prezzo storico	
41836	FORNO PER RISCALDAMENTO OTTURATORI	Z51 - NUMERAZIONE BENI MOBILI	051202 - Macchinari		282,00	
	Etichetta	Prodotto	Q.ta	Provenienza	Ditta fornitrice	Prezzo Storico
		925993 - FORNO PER RISCALDAMENTO OTTURATORI	1	1 - ACQUISTO - ACQUISTO	ASTIDENTAL DI SABBIONE S.p.A.	282,00

Descrizione dei cespiti / beni

Centro di Consegna: 5AAB02BB101 - ASSIST.SPEC. AMB. DIRETTA COMP. COMUNI

Codice	Descrizione	Numerazione	Clim	Responsabile	Prezzo storico	
41837	FORNO PER RISCALDAMENTO OTTURATORI	Z51 - NUMERAZIONE BENI MOBILI	051202 - Macchinari		282,00	
	Etichetta	Prodotto	Q.ta	Provenienza	Ditta fornitrice	Prezzo Storico
		925993 - FORNO PER RISCALDAMENTO OTTURATORI	1	1 - ACQUISTO - ACQUISTO	ASTIDENTAL DI SABBIONE S.p.A.	282,00

Descrizione dei cespiti / beni

Centro di Consegna: 5AAB02BB101 - ASSIST.SPEC. AMB. DIRETTA COMP. COMUNI

Codice	Descrizione	Numerazione	Clim	Responsabile	Prezzo storico	
41838	FORNO PER RISCALDAMENTO OTTURATORI	Z51 - NUMERAZIONE BENI MOBILI	051202 - Macchinari		282,00	
	Etichetta	Prodotto	Q.ta	Provenienza	Ditta fornitrice	Prezzo Storico
		925993 - FORNO PER RISCALDAMENTO OTTURATORI	1	1 - ACQUISTO - ACQUISTO	ASTIDENTAL DI SABBIONE S.p.A.	282,00

Descrizione dei cespiti / beni

Centro di Consegna: 5AAB02BB101 - ASSIST.SPEC. AMB. DIRETTA COMP. COMUNI

Codice	Descrizione	Numerazione	Clim	Responsabile	Prezzo storico	
41839	RILEVATORE APICALE DIGITALE	Z51 - NUMERAZIONE BENI MOBILI	051301 - Attrezzature sanitarie e scientifiche		2 370,00	
	Etichetta	Prodotto	Q.ta	Provenienza	Ditta fornitrice	Prezzo Storico
		84145 - RILEVATORE APICALE DIGITALE	1	1 - ACQUISTO - ACQUISTO	ASTIDENTAL DI SABBIONE S.p.A.	2 370,00

Descrizione dei cespiti / beni

Centro di Consegna: 5AAB02BB101 - ASSIST.SPEC. AMB. DIRETTA COMP. COMUNI

Codice	Descrizione	Numerazione	Clim	Responsabile	Prezzo storico	
41840	RILEVATORE APICALE DIGITALE	Z51 - NUMERAZIONE BENI MOBILI	051301 - Attrezzature sanitarie e scientifiche		2 370,00	
	Etichetta	Prodotto	Q.ta	Provenienza	Ditta fornitrice	Prezzo Storico

Etichetta	Prodotto	Q.ta'	Provenienza	Ditta fornitrice	Prezzo Storico
	84145 - RILEVATORE APICALE DIGITALE	1	1 - ACQUISTO - ACQUISTO	ASTIDENTAL DI SABBIONE S.p.A.	2 370,00

Descrizione dei cespiti / beni

Centro di Consegna: 5AAB02BB101 - ASSIST.SPEC. AMB. DIRETTA COMP. COMUNI

Codice	Descrizione	Numerazione	Clm	Responsabile	Prezzo storico	
41841	RILEVATORE APICALE DIGITALE	Z51 - NUMERAZIONE BENI MOBILI	051301 - Attrezzature sanitarie e scientifiche		2 370,00	
	Etichetta	Prodotto	Q.ta	Provenienza	Ditta fornitrice	Prezzo Storico
		84145 - RILEVATORE APICALE DIGITALE	1	1 - ACQUISTO - ACQUISTO	ASTIDENTAL DI SABBIONE S.p.A.	2 370,00

N. Cespiti: 6

Totale: 7956.0



SEDE:
Via del Lavoro, 9 - 14100 ASTI - ITALY
Telefoni (+39) 0141 49.23.11 - Fax (+39) 0141 49.23. 33
Internet: www.astidental.com
E-mail: info@astidental.com
Registro Imprese - Cod. Fisc. e Part. IVA 01067490050
REA n. 76661 C.C.I.A.A. Asti
Capitale Sociale € 510.000,00 Int. Vers.
N.Registrazione Ministero Sanità: 02948A
Concessionario Castellini esclusivista per:
PIEMONTE - LIGURIA - VALLE D'AOSTA - PAVIA - BRESCIA - SONDRIO



ASL ORISTANO C/O POLIAMBULATORIO				SPETT.LE							
VIA M. PIRA				ASL ORISTANO - AZIENDA UNITA' SANITARIA							
09170 ORISTANO OR				LOCALE N. 5							
				VIA CARDUCCI 35							
				09170 ORISTANO OR							
Cod.Cliente	P.Iva/Cod.Fiscale	Agente	Tipo Documento		Numero	Data	PAG.				
0220024691	00681110953	032	FATTURA ACCOMPAGNATORIA		29228	24/03/10	1				
Trasporto a cura		Causale del trasporto		Data e ora inizio Trasporto		Firma del conducente					
VETTORE		Vendita									
Vettori	Ditta residenza o domicilio			Data e ora ritiro merce		Firma del conducente					
	BARTOLINI S.p.A. V.STATALE L.CASOTTO-CASTELL'ALFERO(AT)			24/03/10 17,00							
Condizioni di pagamento				Banca d'appoggio							
181 BONIFICO 30 GIORNI DF FM											
Codice Articolo - Variante	Descrizione materiale			UM	Quantità	Prezzo unitario	% SCONTI	Importo netto	IVA		
PR0024KTE	ONE STEP INTRO KIT C/FORNETTO			NR	3,00	235,00		705,00	20		
	Lotto/Matricola: DT081298DT081370 DT094229										
S16195882	SIROENDO POCKET COMPLETO			NR	3,00	1.975,00		5.925,00	20		
	Lotto/Matricola: 28895167 28805040 28915121 - RIF VS/ORDINE N.BI-2010-16 DEL 18/03/2010 - IVA AD ESIGIBILITA' IMMEDIATA - * ASSICURARE LA MERCE PER E. 6.630,00 * - URGE_VENERDI_26/03_LUN Nr.Allest. 84539										
<p>Stampa: COD. 885302 SERVIZIO BILANCIO REGISTRO FATTURE 20752 del 17/11/10</p> <p>Handwritten: 705.444/10</p>											
C.I.	IMPONIBILE	Aliquota Iva	IMPORTO IVA	TOTALE MERCE	ADDEBITO IMBALLO	SPESE TRASPORTO	Sconto Cassa				
	6.630,00	IVA 20%	1.326,00	6630,00			TOTALE FATTURA (EURO)				
							CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO				
	6.630,00	TOTALI	1.326,00				7.956,00				
PER IL CLIENTE: TRATTASI DI FATTURA ORIGINALE											
Aspetto esteriore dei beni			N.colli	Peso		Porto					
SCATOLE			4	25,0000							
SCADENZE			30/04/10	Numero Int.		Firma del destinatario					
				3229462							
Filiale di Alessandria	Via Donatello 24/26 Tel. 0131 25.40.26	Filiale di Milano	Via Boni, 8 Tel. 02 43.91.27.63	Filiale di Pavia	Via Marconi, 1 Tel. 0382 57.18.26	Filiale di Cuneo	Via Momigliano, 7 Tel. 0171 34.40.54	Filiale di Novara	Via Damina, 4/C Tel. 0321 62.40.97	Filiale di Torino	Via San Rocchetto, 18 Tel. 011 43.79.345
Filiale di Genova	Via Donghi, 68/LM (rosso) Tel. 010 51.15.49	Filiale di Como	Via Tentorio, 8 Tel. 031 50.79.71	Filiale di Roma	Via Treviso, 18 Tel. 06 44.20.21.89	Filiale di Sassari	Via Verona, 21 Tel. 079 26.13.53	Filiale di Brescia	Via San Zeno, 145 Tel. 030 35.34.496	Filiale di Piacenza	Via Corregliana, 71 Tel. 0523 59.32.41